

Chr. Panbo A/S
Egelund 5, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 17 29 23 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2020.

Birgit Ingemann Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Panbo A/S Egelund 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 17 29 23 74
	Stiftet: 30. september 1993
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 27. regnskabsår
Bestyrelse	Troels Peter Troelsen Christian Panbo Birgit Ingemann Jepsen Peter Alfred Egstrand Andersen
Direktion	Christian Panbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Selskabet af 6.6.99 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bjælkehuse og træbeklædte huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.742 t.kr. mod 3.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.967 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en ekstra lønudgift på t.kr. 300 i form af udbetalt bonus samt udgifter til sponsorater på t.kr. 159.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.741.827	3.346.049
1 Personaleomkostninger	-2.831.623	-2.201.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-343.197	-286.260
Driftsresultat	2.567.007	858.266
Andre finansielle indtægter	11.952	905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.610	-51.408
Resultat før skat	2.532.349	807.763
Skat af årets resultat	-565.462	-137.556
Årets resultat	1.966.887	670.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.966.887	670.207
Disponeret i alt	1.966.887	670.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.903.282	7.032.333
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510.256	545.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.413.538</u>	<u>7.578.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.413.538</u>	<u>7.578.294</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.175.258	2.274.827
Varer under fremstilling	52.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.227.758</u>	<u>2.274.827</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.874	115.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	846.977	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.444
Andre tilgodehavender	311.607	1.141.058
Periodeafgrænsningsposter	60.434	60.695
Tilgodehavender i alt	<u>1.438.892</u>	<u>1.322.123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.184	12.408
Værdipapirer i alt	<u>11.184</u>	<u>12.408</u>
Likvide beholdninger	<u>3.076.215</u>	<u>315.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.754.049</u>	<u>3.924.489</u>
Aktiver i alt	<u>14.167.587</u>	<u>11.502.783</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	9.087.491	7.120.604
	Egenkapital i alt	<u>9.587.491</u>	<u>7.620.604</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	749.000	569.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>749.000</u>	<u>569.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.813.059	650.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.477	685.712
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.610.953
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.434	1.723
	Selskabsskat	385.462	0
	Anden gæld	964.664	364.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.831.096</u>	<u>3.313.179</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.831.096</u>	<u>3.313.179</u>
	 Passiver i alt	 <u>14.167.587</u>	 <u>11.502.783</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.514.907	1.968.173
Pensioner	290.020	208.642
Andre omkostninger til social sikring	26.696	24.708
	<u>2.831.623</u>	<u>2.201.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.777	36.287
Andre finansielle omkostninger	22.833	15.121
	<u>46.610</u>	<u>51.408</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.861.748	7.406.174
Tilgang i årets løb	20.484	2.199.975
Afgang i årets løb	0	-744.401
Kostpris ultimo	<u>8.882.232</u>	<u>8.861.748</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.829.415	-1.841.176
Årets af-/nedskrivninger	-149.535	-161.443
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	173.204
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.978.950</u>	<u>-1.829.415</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.903.282</u>	<u>7.032.333</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.436.317	2.121.946
Tilgang i årets løb	<u>100.296</u>	<u>314.371</u>
Kostpris ultimo	<u>2.536.613</u>	<u>2.436.317</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.890.356	-1.794.069
Årets af-/nedskrivninger	<u>-136.001</u>	<u>-96.287</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.026.357</u>	<u>-1.890.356</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>510.256</u>	<u>545.961</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.120.604	6.450.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.966.887</u>	<u>670.207</u>
	<u>9.087.491</u>	<u>7.120.604</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er pr. 31. december 2019 deponeret 73 t.kr. på deponeringskonti til sikkerhed for igangværende byggeprojekter.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 6.6.99 ApS, CVR-nr. 21 77 38 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.